

Aalborg Gulve ApS

Forbindelsesvejen 43
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2019

Morten Christian Lund Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Aalborg Gulve ApS
Forbindelsesvejen 43
9400 Nørresundby

CVR-nr: 37530425

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i gulvafslibning og dertil beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskab udviser et underskud på t.DKK 10 og en egenkapital på t.DKK 225.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		889.611	797.722
Personaleomkostninger		-804.508	-312.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.680	-102.009
Resultat af ordinær primær drift		8.423	383.404
Øvrige finansielle omkostninger		-17.131	-9.282
Ordinært resultat før skat		-8.708	374.122
Skat af årets resultat		-1.175	-86.525
Årets resultat		-9.883	287.597
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-117.883	181.797
I alt		-9.883	287.597

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		260.336	217.016
Materielle anlægsaktiver i alt		260.336	217.016
Anlægsaktiver i alt		260.336	217.016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.625	72.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.272	1.272
Andre tilgodehavender		4.688	
Tilgodehavender i alt		76.585	73.832
Likvide beholdninger		265.388	383.724
Omsætningsaktiver i alt		341.973	457.556
Aktiver i alt		602.309	674.572

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		66.788	184.671
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		224.788	340.471
Hensættelse til udskudt skat		1.800	2.100
Hensatte forpligtelser i alt		1.800	2.100
Skyldig selskabsskat		1.475	100.225
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		374.246	231.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		375.721	332.001
Gældsforpligtelser i alt		375.721	332.001
Passiver i alt		602.309	674.572

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret